
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych pn. Adaptacja pomieszczeń w budynku Wydziału
Humanistycznego przy ul. Grota-Roweckiego 5 w Sosnowcu na potrzeby biblioteki.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ed5478a1-283f-11ed-b8b2-9a321cc30829

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00415346

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-27

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00453702/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych pn. Adaptacja pomieszczeń w budynku Wydziału
Humanistycznego przy ul. Grota-Roweckiego 5 w Sosnowcu na potrzeby biblioteki.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00415346/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1) Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w budynku Wydziału Humanistycznego
przy ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego 5 w Sosnowcu na potrzeby biblioteki, wraz z uzyskaniem w imieniu i na rzecz
Zamawiającego wszelkich decyzji administracyjnych niezbędnych do rozpoczęcia i zrealizowania robót budowlanych w
ramach planowanej inwestycji. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania
dokumentacji projektowej oraz wykonania na jej podstawie i zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i wytycznymi
Zamawiającego niezbędnych robót budowlanych.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tym zakres rzeczowy robót budowlanych określony został w Programie
funkcjonalno-użytkowego (PFU - stanowiący załącznik nr 2 do SWZ), który nie jest katalogiem zamkniętym, lecz
minimalnym dla osiągniecia efektu jakim jest adaptacja pomieszczeń budynku na potrzeby biblioteki.
3) Wykonawca zobowiązany jest do opracowania dokumentacji projektowej oraz realizacji robót budowlanych w
zorganizowany i sprawny sposób z należytą starannością wynikającą z zawodowego charakteru prowadzonej działalności.
4) Zamawiający informuje, iż roboty budowlane będą prowadzone w czynnym, użytkowanym obiekcie, w okresie
prowadzenia zajęć dydaktycznych.
5) Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie do 200 dni od daty zawarcia umowy, 
wraz z uzyskaniem prawomocnego dokumentu zezwalającego na rozpoczęcie robót budowlanych (ostatecznej decyzji
pozwolenia na budowę) i/lub braku sprzeciwu do zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę.
6) Wykonawca udzieli: minimum 60 miesięcznej gwarancji na wykonane roboty budowlane. Wymagany okres gwarancji na
zamontowane materiały, urządzenia, wyposażenie itp.: nie krótszy niż gwarancja udzielona na roboty budowlane, a jeżeli
gwarancja producenta jest dłuższa – zgodnie z gwarancją producenta. Okres rękojmi - zgodny z zaoferowanym przez
Wykonawcę okresem gwarancji na wykonane roboty budowlane. Bieg terminów gwarancji i rękojmi rozpoczyna się z chwilą
podpisania protokołu odbioru końcowego bez zastrzeżeń.
7) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45262522-6 - Roboty murarskie

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45410000-4 - Tynkowanie

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

45421141-4 - Instalowanie przegród

45421146-9 - Instalowanie sufitów podwieszanych

45421152-4 - Instalowanie ścianek działowych

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
200 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00415346/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Exeles Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 627-249-04-41

4.3.3.) Ulica: Armii Krajowej 27

4.3.4.) Miejscowość: Chorzów

4.3.5.) Kod pocztowy: 41-506

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1291500,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00453702/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-20

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

podstawa prawna: § 14 ust. 2 pkt 6 i 8) Umowy – konieczność przesunięcia terminów umownych

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

- 1.06.2023r. zawarto Aneks nr 1 do umowy DZP.381.023.2022.RBK, na mocy którego termin realizacji przedmiotu umowy
został przesunięty z 5.06.2023r. na 20.07.2023r.
- podstawa prawna: § 14 ust. 2 pkt 6 i 8) Umowy – konieczność przesunięcia terminów umownych, jeśli owa konieczność
powstała na skutek okoliczności, których przy dołożeniu należytej staranności nie można było przewidzieć w chwili zawarcia
Umowy oraz konieczności przesunięcia terminu realizacji Umowy lub innych terminów umownych, jeżeli ich przesunięcie
jest wynikiem konieczności wykonania robót niezbędnych do realizacji Przedmiotu Umowy ze względu na zasady wiedzy
technicznej, w tym udzielenia zamówień dodatkowych, które wstrzymują lub opóźniają realizację Przedmiotu Umowy tudzież
wystąpienia niebezpieczeństwa kolizji z planowanymi lub równolegle prowadzonymi inwestycjami czy robotami w zakresie
niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji,

5.4.6.) Wartość zmiany: 1291500,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1291500,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00415346/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych pn. Adaptacja pomieszczeń w budynku Wydziału Humanistycznego przy ul. Grota-Roweckiego 5 w Sosnowcu na potrzeby biblioteki.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ed5478a1-283f-11ed-b8b2-9a321cc30829
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00415346
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-27

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00453702/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne  71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego  71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45262522-6 - Roboty murarskie  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45320000-6 - Roboty izolacyjne  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45410000-4 - Tynkowanie  45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian  45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej  45421141-4 - Instalowanie przegród  45421146-9 - Instalowanie sufitów podwieszanych  45421152-4 - Instalowanie ścianek działowych  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Exeles Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 627-249-04-41
	4.3.3.) Ulica: Armii Krajowej 27
	4.3.4.) Miejscowość: Chorzów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 41-506
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1291500,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00453702/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-20
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 1291500,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1291500,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



